
LOMNÁ spol. s r.o. Střelniční 649, 744 01 Frenštát p. R. 

tel. účtárna: 556836028, fax: 556831112 

tel. expedice: 556836029 

 

DOHODA 

 
o dodávkách pekárenských výrobků dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., § 1724               

a násl., v platném znění mezi: 

 

dodavatelem: LOMNÁ spol. s r.o. 

   Střelniční 649 

   744 01 Frenštát p. R. 
a 

 

odběratelem: Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, příspěvková organizace 

   Bílá 144 

   739 15 Bílá 

IČ: 07331533 

 

adresa provozovny:  

   Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá 

   Bílá 144 

   739 15 Bílá 

   Tel.: 777 040 809 – Bc. Jan Lapčík 

 
Dohoda nabývá účinnosti dne: 28.12.2018 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na dodávkách pekárenských výrobků za těchto podmínek: 

 

I. Předkládání objednávek 

 

a) Objednávat je možno -     u řidiče na objednávkové listy   

- telefonicky pevná linka objednávky  556836028 kl.14 

                                           expedice       556836028 kl.16 

             556836029 

               mobil  objednávky 731 444 829 

        expedice 737 834 342 

- e-mailem: objednavky@lomna.cz 

- přes internetový obchod viz www.lomna.cz 

 

Objednává se na den dopředu nejpozději do 13:00 hod., v případě objednávek na sobotu, neděli  

a pondělí objednávejte v pátek. V případě svátků se objednává poslední pracovní den před svátkem. 

 

b) Požadavky na zásobování mimořádných akcí, musí být v zájmu vykrytí objednávky projednány 

s dostatečným předstihem. 

c) Úprava písemné objednávky může být provedena po dohodě v expedici pekárny nejpozději do 18.00 

hod. předchozího dne. V den dodávky lze navýšit objednané množství, vykrytí bude provedeno dle 

možností pekárny, a to na základě dohody s pracovnicí expedice. 

 

 

 

II. Dodávka zboží 

mailto:objednavky@lomna.cz
http://www.lomna.cz/
tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění

tomanova
Zvýraznění



a) Výrobky dodavatel dodá na dohodnuté místo. V případě nepředvídaných poruch výrobního zařízení, 

vozidla nebo přerušení dodávek energie do pekárny, nebude odběratel požadovat náklady za pozdější 

dodávku pek. výrobků. Odběratel nemusí převzít veškeré objednané množství výrobků, pokud je 

zpoždění způsobeno vlivem shora uvedených poruch. 

b) Dodavatel požaduje provádění osobní přejímky zboží a potvrzení dodacího listu podpisem a razítkem 

firmy. Reklamace na neodpovídající množství či jakost výrobků uplatní odběratel ihned při přejímce 

zboží u řidiče dodavatele, nejpozději však při další dodávce tentýž den, nebo telefonicky v expedici 

pekárny. U skrytých vad bude písemná reklamace a reklamované výrobky předány řidiči dodavatele 

nejpozději následující den. Dodavatel ručí za jakost výrobků po dobu stanovenou v příslušných 

státních, oborových, či podnikových normách – toto je vyznačeno na obalech výrobků. 

c) Odběratel zajistí hygienicky nezávadnou skládku pro uložení pekárenských výrobků. Pro převzetí 

výrobků bude odběratel používat výhradně vlastní obaly a umožní tak návratnost přepravních obalů 

dodavatele nejpozději v následujícím rozvozu. 

d) V případě mimořádného uzavření prodejny z důvodu nemoci, živelné pohromy či vykradení, 

nezodpovídá dodavatel za neodebrané objednané výrobky. Pokud je znám termín uzavření prodejny 

(výrobny potr. výrobků) z důvodu malování, dovolené, nemoci, rekonstrukce apod. musí být toto 

nahlášeno do pekárny předem. 

 

III. Úhrada zboží 

a) Faktury budou zasílány odběrateli na výše uvedenou adresu. Odběratel se zavazuje udržovat na svém 

účtu dostatečnou výši finančních prostředků pro uhrazení faktury inkasním způsobem. Vzhledem 

k charakteru dodávaného zboží, které je většinou prodáno v den dodávky, byla doba splatnosti faktur 

dohodnuta na 14 dnů.  V případě opožděné úhrady zaplatí odběratel smluvní úrok ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den. Opakované pozdní placení faktur může být důvodem k postoupení 

pohledávek právnímu zástupci firmy nebo zrušení smlouvy ze strany dodavatele. 

b) Dodavatel bude fakturovat dodávky pekárenských výrobků v souladu s platným ceníkem výrobků, 

který je nedílnou součásti této dohody. Ceny za jednotku jsou uváděny rovněž na dodacích listech. 

Na změny cen, které vyplynou ze zvyšování cen surovin či energií, budou odběratelé upozorněni 

alespoň 10 dnů před jejím uplatněním. 

c) Odběratel se zavazuje, že bude včas hlásit případné změny, které by mohly ovlivnit znění uzavřené 

smlouvy (např. změna bydliště, změna místa provozování, nebo změna počtu provozních jednotek, 

změna účtu, uzavření prodejny apod.) 

 

Zvláštní ujednání: 

      

Výdej a příjem přepravních obalů se bude při dodávce zboží zapisovat na dodací listy, 

V případě nevracení přepravních obalů bude chybějící množství vyfakturováno v ceně 80 Kč včetně 

DPH/ks.   
 

Příloha: Ceník výrobků 

Ve Frenštátě p. R. dne: 28.12.2018 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… ……………………………………. 

   odběratel     dodavatel 


